
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ d’11 d’octubre de 2023 de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen destins a 
les persones participants en el concurs general número 
32/2023, per a la provisió de llocs de treball, de natura-
lesa funcionarial d’administració especial, de l’agrupació 
professional funcionarial APT-APF-04, d’ajudants de resi-
dència/serveis. [2023/10291]

RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se adjudican des-
tinos a las personas participantes en el concurso general 
número 32/2023, para la provisión de puestos de trabajo, 
de naturaleza funcionarial, de administración especial, de 
la agrupación profesional funcionarial APT-APF-04, de 
ayudantes de residencia y servicios. [2023/10291]

Por Resolución de 31 de marzo de 2023, de la Dirección General de 
Función Pública, se convoca concurso general número 32/2023, para la 
provisión de puestos de trabajo, de naturaleza funcionarial, de adminis-
tración especial, de la agrupación profesional funcionarial APT-APF-04 
de ayudantes de residencia y servicios. (DOGV 9571, 11.04.2023).

Finalizada la evaluación de los méritos del personal participante, y 
otros trámites de ejecución de la convocatoria, y no habiéndose presen-
tado alegaciones a la propuesta de adjudicación provisional, la comisión 
de valoración, formula propuesta definitiva de adjudicación, de acuerdo 
con lo previsto en la base séptima de la citada convocatoria.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y por 
el artículo 16 del Decreto 133/2023, de 10 de agosto, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Hacienda, Economia y Administración Pública, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Hacer públicas las puntuaciones obtenidas por la persona partici-

pante en el concurso general número 32/2023 para la provisión de pues-
tos de trabajo, de naturaleza funcionarial, de administración especial 
de la agrupación profesional funcionarial APT-APF-04, ayudantes de 
residencia y servicios, y adjudicar con destino definitivo los puestos de 
trabajo relacionado en el anexo I de la presente resolución.

Segundo. Ceses
El personal que ha de tomar posesión de los puestos adjudicados 

en virtud de lo dispuestos en el apartado primero de esta resolución, 
cesará de oficio el día 5 de noviembre 2023, en el puesto que en su 
caso ocupen.

Igualmente, las personas que estén ocupando con destino provi-
sional o mediante nombramiento interino alguno de los puestos adju-
dicados, cesarán de oficio, cuando proceda, con efectos del día 5 de 
noviembre de 2023.

Tercero. Tomas de posesión
El lugar y hora de celebración del acto de toma de posesión se 

comunicará con antelación suficiente, a través de la web de la Generali-
tat (www.gva.es, guia PROP, ocupación pública, apartado Descripción, 
indicando número de convocatoria y año, 32/2023).

Los efectos económicos y administrativos de la toma de posesión 
serán del día 6 de noviembre de 2023.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 11 de octubre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

Per la Resolució de 31 de març de 2023, de la Direcció General de 
Funció Pública, es convoca concurs general número 32/2023, per a la 
provisió de llocs de treball, de naturalesa funcionarial d’administració 
especial, de l’agrupació professional funcionarial APT-APF-04, d’aju-
dants de residència/serveis (DOGV. 9571/ 11.04.2023).

Finalitzada l’avaluació dels mèrits del personal participant, i altres 
tràmits d’execució de la convocatòria, i atés que no s’han presentat al·
legacions a la proposta d’adjudicació provisional, la comissió de valo-
ració, formula proposta definitiva d’adjudicació, d’acord amb el que es 
preveu en la base setena de la convocatòria.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, i per l’article 16 del 
Decret 133/2023, de 10 d’agost, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria d’Hisenda, Economia i Adminis-
tració Pública, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Fer públiques les puntuacions obtingudes per la persona participant 

en el concurs general número 32/2023, per a la provisió de llocs de 
treball, de naturalesa funcionarial d’administració especial, de l’agru-
pació professional funcionarial APT-APF-04, d’ajudants de residència/
serveis, i adjudicar amb destinació definitiva els llocs de treball indicats 
en l’annex I de la present resolució.

Segon. Cessaments
Les persones que han de prendre possessió del lloc de treball adjudi-

cat en virtut del que es disposa en l’apartat primer d’aquesta resolució, 
cessaran d’ofici el dia 5 de novembre de 2023 en el lloc que, en el seu 
cas, exerciten.

Així mateix, les persones que es troben exercint amb destinació 
provisional, o mitjançant nomenament interí, algun dels llocs de treball 
adjudicats, hi cessaran d’ofici, quan siga procedent, amb efectes del dia 
5 de novembre de 2023.

Tercer. Preses de possessió
El lloc i hora de celebració de l’acte de presa de possessió es comu-

nicarà amb antelació suficient, a través de la web de la Generalitat 
(www.gva.es, guia PROP, ocupació pública, apartat Descripció – indi-
queu número de convocatòria i any – 32/2023).

Els efectes econòmics i administratius de la presa de possessió seran 
del dia 6 de novembre de 2023.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar un recurs contenciós adminis-
tratiu davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termi-
ni de dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, s’hi podrà interposar un recurs de reposició, en 
el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
s’estableix en els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense per-
judici que les persones interessades puguen exercir, si escau, qualsevol 
altre que estimen procedent.

València, 11 d’octubre de 2023.– El director general de Funció 
Publica: Javier Lorente Gual.



Página: /1 15

0032/2023Convocatòria: CON-cos APT-APF-04 Ajudants residencia 32/23

CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

4201

7402

29890

29891

29892

253

361

436

665

1010

2135

2138

2139

2167

2199

2249

2368

2519

2634

2754

3023

3027

3031

3032

3470

3473

3481

3767

6051

6058

6133

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

MOSSO/A LABORATORI

MOSSO/A LABORATORI

MOSSO/A LABORATORI

MOSSO/A LABORATORI

MOSSO/A LABORATORI

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /2 15

CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT (IVAJ)

6133

6227

6267

6480

6487

6662

6869

7062

7216

7224

7374

7376

7379

7412

7437

7438

7439

7467

7479

7488

7492

7512

7523

7538

7553

7877

7965

21092

1487

1649

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT MENJADOR

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

***9071***

***0907***

***9071***

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

8C

8C

8C

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /3 15

INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT (IVAJ)

INSTITUT VALENCIÀ DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL

LABORA SERVEI VALENCIÀ D'OCUPACIÓ I FORMACIÓ

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

1649

1731

6236

6817

8921

6030

8009

111

208

213

219

293

327

367

492

502

525

543

599

601

613

624

626

653

708

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

MOSSO/A LABORATORI

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

***0907***

***9071***

***0907***

***9071***

***9071***

***0907***

***9071***

***9071***

***6187***

***7898***

***0907***

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

X  7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /4 15

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

708

728

767

870

876

941

1266

1271

1303

1531

1548

1804

1872

1948

2084

2292

2346

2386

2438

2457

2530

2543

2554

2809

2820

2957

3113

3135

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

***0907***

***0907***

***0907***

***4989***

***1388***

***1388***

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

GARCIA BARTUAL, JUAN JOSE

PEREZ BLASCO, MARIA DEL PILAR

PEREZ BLASCO, MARIA DEL PILAR

8C

8C

8C

 9.12  9.12  3.00  1.00  3.00  4.60  0.00  0.00  6.00  0.80  5.00  0.00  41.64

 8.88  6.60  3.00  1.00  3.00  6.85  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  0.00  38.33

 8.88  6.60  3.00  1.00  3.00  6.85  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  0.00  38.33

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /5 15

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

3135

3177

3219

3224

3230

3253

3300

3484

3515

3530

3548

3571

3690

3724

3791

4006

4075

4097

4103

4112

4132

4137

4144

4147

4150

4261

4277

4398

4409

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

***1388***

***6187***

***7898***

***1388***

PEREZ BLASCO, MARIA DEL PILAR

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ BLASCO, MARIA DEL PILAR

8C

X  8.88  6.60  3.00  1.00  3.00  6.85  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  0.00  38.33

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 8.88  6.60  3.00  1.00  3.00  6.85  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  0.00  38.33

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /6 15

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

4411

4427

4484

4490

4601

4619

4621

4654

4697

4714

4747

4796

4860

4888

4947

4949

4987

5008

5023

5026

5054

5057

5068

5070

5075

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

***9733***

***9733***

***7898***

***6187***

***7898***

***6187***

***7898***

***6187***

***7898***

***6187***

***7898***

***7898***

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

8C

8C

8C

8C

8C

8C

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /7 15

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

5113

5123

5138

5142

5149

5153

5163

5172

5173

5175

5179

5181

5185

5191

5196

5208

5223

5224

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

***7898***

***6187***

***7898***

***7898***

***7898***

***7898***

***6187***

***7898***

***6187***

***7898***

***7898***

***7898***

***6187***

***7898***

***7898***

***6187***

***7898***

***6187***

***7898***

***6187***

***7898***

***6187***

***7898***

***6187***

***7898***

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /8 15

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

5224

5226

5233

5235

5236

5241

5245

5253

5293

5366

5415

5591

5929

6109

6115

6144

6210

6307

6318

6425

6429

6547

6566

6627

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

***7898***

***6187***

***7898***

***7898***

***7898***

***7898***

***7898***

***7898***

***6187***

***7898***

***6187***

***7898***

***4989***

***9733***

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GARCIA BARTUAL, JUAN JOSE

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

X

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 9.12  9.12  3.00  1.00  3.00  4.60  0.00  0.00  6.00  0.80  5.00  0.00  41.64

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /9 15

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

6627

6782

6853

6910

6912

6914

6984

7175

7187

7218

7344

7375

7477

7530

7609

7633

7638

7652

7654

7660

7674

7740

7744

7784

7789

7790

7803

7819

7821

7883

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

***9733***

***9557***

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

MARTINEZ SANCHEZ, AMPAROX

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

10.00 10.00  4.00  1.00  0.00  1.65  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  0.00  31.65

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /10 15

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

7901

7903

7919

7925

7928

7941

7942

7993

7994

8004

8006

8017

8019

10258

10261

10263

10265

10304

10305

10325

10335

10336

10337

10338

10339

10687

10689

11218

11231

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

ZELADOR/A

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

***6187***

***7898***

***6187***

***7898***

***7898***

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

8C

8C

8C

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /11 15

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

11912

11914

12116

12787

12789

12803

12806

12809

12811

12941

12943

12973

12975

12977

12985

12987

13004

13005

13006

13007

13008

13009

13010

13015

13018

13023

13025

13026

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

***9071***

***9071***

***6187***

***7898***

***3469***

***0907***

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

NAVASQUILLO LUCIO, JESSICA

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

8C

8C

8C

8C

X

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

 9.04  9.04  3.00  1.00  2.50  1.50  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  32.08

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /12 15

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

13030

13031

13033

13035

13039

13040

13041

13043

13044

13045

13046

13048

13049

13058

13136

13152

13160

13163

13189

13221

13806

14007

14017

14020

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

***0907***

***0907***

***0907***

***0907***

***0907***

***0907***

***9071***

***9071***

***9071***

***9071***

***9071***

***9071***

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /13 15

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

14022

14029

14031

14034

14045

14047

14142

14195

14199

14206

14207

14208

14212

14216

14293

14294

14295

14296

21114

21117

23085

31691

31692

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

ZELADOR/A

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

ZELADOR/A

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

ZELADOR/A

ZELADOR/A

ZELADOR/A

***6187***

***7898***

***0907***

***9733***

***9733***

***9733***

***9733***

***9733***

***9733***

***9071***

***0907***

***9071***

***9071***

***7898***

***7898***

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

CAMPOS AGUSTI, JUAN PEDRO

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

RODRIGUEZ BASILIO, RAYANNE

GISBERT MIRALLES, ARIANA

GISBERT MIRALLES, ARIANA

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

8C

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total



Página: /14 15

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

31692

31693

31694

31801

31802

31803

31804

31805

31806

31807

31808

31809

31810

31811

31812

31926

31927

31928

36656

40646

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

ZELADOR/A

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

ZELADOR/A

ZELADOR/A

ZELADOR/A

ZELADOR/A

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

ZELADOR/A

AJUDANT RESIDÈNCIA/SERVEIS

***7898***

***9733***

***9733***

***9733***

***9733***

***6187***

***7898***

GISBERT MIRALLES, ARIANA

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

PEREZ GRAMAJE, REYES

GISBERT MIRALLES, ARIANA

8C

8C

X 10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

10.00  7.80  2.00  1.00  0.00  2.35  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  0.00  29.15

 7.08  6.80  0.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.05  0.00  27.93

MOTIUS D'EXCLUSIÓ

3B

8C

Codi

El puesto solicitado no es de esta convocatoria.

No ser funcionario de carrera o no acredita tal condición.

Descripció

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total

Codi Descripció

X = LLOC ADJUDICAT/PUESTO ADJUDICADO.

LLEGENDA BAREMACIÓ

1.1 Antiquitat/Antigüedad
1.2 Pertinença al cos/Pertenencia al cuerpo
2.1 Grau desenvolupament professional/Grado desarrollo profesional
2.2 Grau nivell competencial/Grado nivel competencial
3.1 Titulacions/Titulaciones



Página: /15 15

3.2.1 Cursos rebuts/Cursos recibidos
3.2.2 Cursos  impartits docènt/Cursos impartidos docente
3.2.3 Titòls postgrau/Titulos postgrado
3.3 Valencià/Valenciano
3.4 Idiomes/Idiomas
4 Exercici nivell competencial/Desempeño nivel competencial
5 Víctimes/Victimas



ANNEX II DESGLOSSAMENT PUNTUACIÓ APARTAT 3.2 DELS PARTICIPANTS QUE NO ARRIBEN A LA PUNTUACIÓ MÀXIMA 
EN AQUEST APARTAT.

ANEXO II DESGLOSE PUNTUACIÓN APARTADO 3.2 DE LOS PARTICIPANTES QUE NO LLEGAN A LA PUNTUACIÓN MÁXIMA EN 
ESTE APARTADO.

Cognom / Apellido Cognom / Apellido Nom / Nombre 3-2-1 3-2-2 3-2-3 Total
ALMAZAN JUAN MARIA TERESA 2,35 0,00 0,00 2,35
GARCIA BARTUAL JUAN JOSE 4,60 0,00 0,00 4,6
MARTINEZ SANCHEZ AMPARO 1,65 0,00 0,00 1,65
NAVASQUILLO LUCIO JESSICA 1,50 0,00 0,00 1,5
PEREZ BLASCO MARIA DEL PILAR 6,85 0,00 0,00 6,85
PEREZ GRAMAJE REYES 7,00 0,00 0,00 7

3.2.1 Cursos rebuts / Cursos recibidos
3.2.2 Docència impartida / Docencia impartida
3.2.3 Altres títols de postgrau / Otros títulos de postgrado.


		2023-10-13T13:03:35+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




